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Dün küresel piyasalarda ABD-Meksika arasındaki ticaret anlaşmasının yansımaları 

izlendi.  Anlaşmanın ardından azalan ticaret savaşı gerilimi ile ABD’de Nasdaq ve S&P 

endeksleri rekor seviyelerden günü tamamladı. Bu sabah Asya hisse senedi 

piyasalarında ise söz konusu iyimserlik ABD'nin Çin'den ithal ettiği ürünlerden almaya 

başlayacağı yeni gümrük vergileriyle sınırlanıyor.    

ABD’de dün Ağustos ayı tüketici güven endeksi açıklandı. Endeks bu dönemde 133,4 

ile beklentilerin oldukça üzerine gelerek Ekim 2000’den bu yana en yüksek seviyesine 

çıktı. ABD dolarının diğer gelişmiş ülke para birimleri karşısında değerini gösteren DXY 

endeksi  ABD ile Meksika arasındaki ticaret müzakerelerinde anlaşmaya varılmasıyla 

gerilemesine karşın güçlü tüketici güveni verisinden destek bularak bir miktar 

yükseldi.  

Dün Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum yeni konut kampanyasının detaylarını 

açıkladı. Buna göre konut alımında peşinat oranının %10’a düşürüleceğini ifade eden 

Kurum, alıcılara banka ve kefil olmadan %0,98 oranında faiz imkanı sunulacağının 

duyurdu. Kurum, kampanya kapsamında peşin ödemelerin altın veya döviz ile 

yapılabileceğini ve altın ile dövizin yükselmesi durumunda artış değeri kadar bedelin 

daire fiyatından düşüleceğini belirtti. Konut sektöründe stokların eritilmesi ve 

vatandaşın ev sahibi olabilmesini amaçlayan bu kampanya ile 29 Ağustos-31 Ekim 

döneminde ev alacaklar satış fiyatı üzerinden %10 indirimden faydalanabilecek. Bu 

düzenleme ile kampanya kapsamındaki 100.000 konutun yaklaşık %25'inin satılması 

planlanıyor.  

17 Ağustos’ta Türkiye’nin kredi notunu bir derece düşüren uluslararası kredi 

derecelendirme kuruluşu Moody’s dün 20 finans kuruluşunun kredi notunda indirime 

gitti. Moody’s, 14 Türk bankasının baz kredi değerlendirme kredi notunu bir kademe, 

4 Türk bankasınınkini iki kademe, 2 finans kuruluşunun notunu ise bir kademe indirdi. 

Tüm kuruluşlar için görünüm ise negatif olarak belirlendi. Moody’s TL’deki son 

dönemdeki değer kaybına dikkat çekerek, zayıf TL’nin bankaların aktif kalitesi, kârlılığı 

ve sermayesini olumsuz etkileyeceğini belirtti. Kuruluş, piyasadaki yüksek volatilitenin 

devam etmesi, düşük sermaye rasyoları veya kârlılıkta öngörülenden fazla düşüş 

kaydedilmesi durumunda bankaların kredi notunda tekrardan indirime 

gidilebileceğine dikkat çekti.   

Dün BIST-100 endeksi %2,8 oranında yükselerek 93.867 seviyesine çıktı. 2 yıllık 

gösterge tahvilin bileşik faizi değişmeyerek %24,48 düzeyinden günü tamamladı. 

Almanya'nın Türkiye'ye finansal yardım yapabileceği yönünde haberler gündemde yer 

alsa da Alman yetkililer tarafından söz konusu haber teyit edilmedi. TL, dün dolar ve 

euro karşısında değer kaybetti. Gün içinde geniş bir bantta dalgalanan USD/TL ve EUR/

TL günü sırasıyla 6,27 ve 7,31 düzeyinden kapattı. Bu sabah döviz kurlarında yukarı 

yönlü bir hareket gözleniyor.   

Bugün uluslararası piyasalarda ABD’de açıklanacak 2. çeyrek büyüme revizyon verisi 

takip edilecek. Yurt içinde ise Temmuz ayı dış ticaret dengesi verileri izlenecek. 

Gümrük ve Ticaret Bakanlığının açıkladığı geçici verilere göre Temmuz ayında dış 

ticaret açığı %32,4 oranında azaldı. 

ABD’de tüketici güveni Ağustos’ta hızlı yükseldi.  

Moody’s 20 Türk finansal kuruluşunun kredi notunu indirdi.   
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.183 0,12

MSCI GOÜ 1.071 0,14

MSCI Japonya Hariç Asya* 541 0,25

Dow Jones 26.064 0,06

S&P 500 2.898 0,03

Euro Stoxx 50 3.448 0,24

Shanghai* 2.771 0,24

Nikkei* 22.863 0,22

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,1714 0,37

USD/JPY 111,16 0,10

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 75,3 1,09

Altın (USD/ons) 1.209 0,07

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %2,88 3 bp

CDS-TR (5-Y) 482 10 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 93.867 2,83

USD/TL 6,2730 2,47

Euro/TL 7,3098 1,95

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %24,48 0 bp

Tahminlerimiz 2017(G)

Büyüme (%) 7,4

Cari Açık/GSYH (%) 5,6

Enflasyon (%) 11,9

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim
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Değişim
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Dün Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD Tüketici Güven Endeksi Ağustos 126,8 133,4 ABD GDP, revizyon 2. Çeyrek %4,0 %4,1

Yurt İçi Yurt İçi

Dış Ticaret Dengesi Temmuz - -5,5 milyar USD

                                  Veri Gündemi
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters, TCMB, TÜİK  

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi Tahvil Faizi (%, sağ eksen)
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/Varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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